KYPHULIA

NUKAHLA

-+ BYPIEPbI***

550
320 rp

KYPWUHbIW BYPTEP /X frango

Byprep c kypuHbimM pune, cbipom Hennep, bekoHom, canatom ancbepr,

CTEMK «CTPUNAOMH» 1680

ToHKMM Kpai NOSCHUYHOM HaCTH 250 tp

Xouy Ha rapHup aHarac rpuns 470~, BaraH rpuns 270~, kanycry Gproccensckyio 300~
TpanuumoHHbI 6pa3MbCKUI CTEIK, MPUIOTOBNEHHDINM HA rpuie

1200
250 rp
C coycom Ha Bbi6op.

TOMATAMM U KPACHBIM JTYKOM. HO,D,GETCQ C COneHbIM OrypuoOMm.

/IéyE;,”HA? rPyAKA HA lthMAE ?2500 * Xouy ¢ xananenso 90~, pobasnio yopuso 150~, Aobasnio Mouapenns 130~
€Ito de trrango na grelha IR

KypuHas rpyaka, obxapeHHas Ha rpune, coyc v rapH1p Ha ebibop

Xouy Ha FapHUP  ThIKBY HA rpUAe,  KyKypy3y HQ rpuie,  MMHM KapTodensb

BYPTEP NAPC /Burguer Lars 750
300 rp

/ \
HE-PHEA HE MACO

CTEMK «TMKAHbA» [Picanha grelhado

XpycTswas 6ynka ¢ KOTNETO! U3 NMUKAHbYW, NPUrOTOBNEHHAS HA rpune,
C CbIPOM Yeiep, TOMATAMM, yKOM, CanaTom ancbepr, MaioHesoM,
NOAETCS C CONEHbIM OryPUMKOM.

CANAT C KYPULIEX TPUAb 570

/Salada com camarao 300 rp
Mukc canaTHbIX IMCTBEB © KYPUHbBIM ¢m1e, MaHro, MOPKOBbIO, TOMATAMMU

HeppH, KYKYPY3O0i 1 UATDY 3anp b

Bonbiue kypyusl 150~,  nocsinste napmesarom 100~, pobasnio crpadatenny 200~

KECAAUABS C KYPULIEW 590 %
/Quesadilla de frango

TopTbst C HAUMHKOM 13 KYPULLbI M CbIPd, MPUIOTOBIEHHAS! HA rpune,
KyKypy3oit. [onaetcs ¢ Havoc, cMeTaHo 1 ryakamone

Bonbuwe cbipa 120~,  xody nyk bpy 120~, poBasnio xananeHso 90~

KECAAWABS C KYPULIEW U AHAHACOM 490 I
/Quesadilla de frango com abaxaci 320 p

TopTunbsi € HAYMHKOM M3 KYPHLbI M KAPEHOTO GHAHACA 1 Cbipa,
NPUroTOBNEHHOTO Ha rpune. MoaaeTcs ¢ MUKCOM CanaT 1 COycom MUKO-Ae-raio

KPbIAbILLUKHU ®PAHIO ®PUTO 640
[Asas de frango 300 rp

XpycTsilume KypuHbie Kpbibilikit OBXapeHHbIe Ha rpune.
Monaetcs ¢ coneHbim orypumkom.
Bosbmy Gokan nusa 400~

KOLLIMHBSA /Coxcinha 360 ‘“g’

Bpasunbckue kypuHbie KpokeTbl ¢ Coycom Ha BbiGop. 150 rp

KYPULIA NAPMEAKAHO 570
[Frango A Pargiana

KypuHoe dune nop TomaTHbIM COyCOM NAPMEIXAHO ¢ KapTodenem dpu
WM PYCOM M CAIGTOM M3 CBEXMX OBOLLEN.

BPYCKETTA C KYPUHbIM ®UNE 320
[Tapas com file de frango 100 rp

BpyckeTTa ¢ KypuHO# rpyaKoit, Y4eCHOKOM, PyKOMOM, BANEHbIMM TOMATAMM,
wed coycom 1 NuKo-ae-raiio.

KYPUHbIW CYN /Sopa de frango 230

250 rp

CYNn C MOPEMNPOAYKTAMU
/Sopa de Frutos do Mar

[MUKAHTHBIM TOMATHBINA Cyn C MMAOMAMM, KANbMAPOM M BOHrone,
nopaeTcs C 4nabaTToi.
Xoy Gonbue kanbmapa 220~, mobaenio kpeseTki 220~

AOPAAO HA TPUAE
/Dourado Grelhada Tur

[Hopano ¢ YeCHOUHbIM MACNOM, TMMOHOM M COYCOM Ha BbIGOP.

Xouy ¢ Bpioccensckoii kanyctoit 300~, 6yay ¢ aHaracom rpuns 470~, no6asnio canar muke 100~

MWUAUN KOMBAPIO 690
/Mexilhoes camborough 270 rp

MYKEKA BAMAHA /Muqueca Baiana

HexHoe 4)14‘18 TPeCKM C KanbMapamu, MManamu,
lMopaeTcs ¢ KonbLAMM CNOAKOTO MEPLd, KPACHOTO AyKd, YUK U PUCOM.
Xouy ¢ Kpeserkamu 220~

KPEBETKWU HA TPUAE
/Espetinho de camarao

Kpesetku rpunb ¢ coycom Ha eibop.

KAAbMAPbBI TPUAb /Lulas grill 860

KanbMapel, Np1roToBneHHsie Ha rpuse, ¢ IMMOHOM 1 COYCOM Ha BbIBOp. 210 rp

Xoy co cnapeii rpuns 550~, 6yay ¢ aHaacom rpuns 470~, aobasnio canat mike 100~

CANAT C KPEBETKAMMU 790
/Salada com camarao 300 rp

Mwke canata ¢ KPEeBEeTKAMU rpunb MAHIO, MOPKOBbIO, TOMATAMK Heppu,
KYKYPY30M U LUTPYCOBOW 30MPABKON.
[Lobaenio asokano 150~, nocsinnio napmesarom 100~,  xoy co crpasatennoit 200~

CANAT C KAAbBMAPOM
/Salada com lula

(01:]0)
460 rp

710 38

230 rp

Mukc canata ¢ KAnbMApoM, NPUroTOB/I€HHBIM HQ FPUNE, MAHIO,
MOPKOBbIO, TOMATOMM YepPpH, KyKYPY3HON U LUTPYCOBOM 3QNPABKOMA.

Xouy Ha rapHup  aHaHac rpunb 470~, BakaH rpuns 270~, kanycty Gpioccensckyio 300~

BUODLUTEKC /Bisteca 720

Buditeke M3 n1kaHbM ¢ NOMMOOPAMM HYeppH, MasyHben 350
COycoM Ha BbIGop .
MocwineTe  nykom dpu 120~, pobaenio yepnep 120~, xouy co cnapxei rpunb 550~

P

CANAT CO CTEAKOM 750

/Salada com picanha

Muke canaTHbIX IMCTbEEB, MOHIO, MOPKOBL, TOMATLI YepPH, KyKypysa
M LUTPYCOBAS 3aMpaBKd.

250 rp

BOABLLOW TAKO C FOBAAUHOM 640

/Um taco grande com carne

TopTunbsi € HAYMHKOMN W3 FOBSKLETO GAPLIA, CBEXNX TOMATOB,
MWKCA canaTta u cbipa. Mopaertcs ¢ ryakamorne

OEMAXKOAAA /Feijoada 550

ST

Pary n3 6pasunbckoit YepHoit paconu ¢ konyeHon konbackoit, 430
TOMNEHOM I'OBFU:LHHOIZ U CBUHbIMU peGPbII.I.IKOMM. ﬂonue‘rcn C pUCOM,
anenbcuHoM, bekoHom 1 dapodon.

230 rp

KAPTO®ENb BPABO C YOPU30 450

U TAASYHbEU

3aneuyeHbii kapTodens ¢ oBXapeHHoM konbacom Yopuso,
KYPMHBIM SIFLIOM 1 lyKOM Gpu

260 rp

TAP-TAP U3 MUKAHBbU [Tarta de carne 790

TapTap 13 roBsAMHbI C KPACHbIM TyKOM, 3€PHUCTOM rOpYULEH,
BOPYECTEPOM,KMH30M W NepenenuHbIM AMLOM.

Mopaetcs ¢ JKAPEHO NeneLKom.

Bosbmy Gokan euHa 550~

OMMAHAAAC /Empanadas 360

1P OXKM M3 TOPTUABM C FOBSKBMM dapLLEM 1 COYCOM Ha BbIGOP. 150 rp

COYG

AAEKC/CbIPHbIWA/KETYYI/
BAPBEKIO/TOPYAYHBIN

T'YAKAMOAE/YUINOTAE/
UMMUUYPPU/TIUKO-AE-TAO

BATAT ®PU /Batatas doce 500

_____________________ 180 rp

OBOLLUU HA TPUAE /Vegetais grel'ados 520

————————————————————— 300 rp

KAPTO®EAb ®PU /Batatas fritas 280

————————————————————— 180 rp

TbIKBA HATPUAE /[Abobora grelhada 220

————————————————————— 150 rp

KYKYPY3A HA TPUNAE /Milho assado 250

————————————————————— 150 rp
220

--------------------- 180 rp

KAPTO®ENAb BPABO /Batatas Bravo 270
250 rp

M MOAYYH CBOH
300 5OHYCOB

__TAPHUPDL

~ . = 8

Bonbuwe veanepa 120~, Aobasnio Yopuso 150~

YU3BYPTEP /X Burguer

Kotneta us nukaHbM Ha xpycTaLei Bynouke ¢ ConéHbIMU Orypuamm,

KPQACHbIM TyKOM U CbIpOM Yennep
Xovy ¢ xananenso 90~, Gonsue wenaepa 120~, aobasnio Gekon 120~

BYPTEP X-TUDO /Burguer B X-Tudo

Xpyctsiuias Bynka ¢ KOTNETOM U3 MMKAHBY, NPUTOTOBNEHHAS HA rpune

490 #%
210 rp

LY
350 rp

C CbIPOM Yeep, TOMATAMM, YOPPH3O, SNLIOM, CanaTom acbeprom,

KYKYPY301, lyKOM, KETHYTMOM M CbiPHbIM COYCOM.
IOAAeTCA C CONEHbIM OrypYMKOM.

BYPIEP BETETAPUAHCKUH
/Burguer Vegetariano

300 rp

Kotneta u3 kuHoa n cnapkoro kaprodens 6atar ¢ gobasneHuem nyka,
ThIKBEHHbIX CEMeYeK, IMCTbEB CANATA, COYCOB ryaKaMONe W MUKO-Ae-raito.

lMonaetcs ¢ coneHbIM OrypumKom.

Xouy ¢ pioccensckoii kanycToi 300~,  xouy OCTPBIl ¢ xananeHso 90~,

AHAHAC HA TPUAE
/Abacaxi Grelhada

AHaHaC, 0BXAPEHHBIN HA FPUAE C KAPAMENBIO M MOPOXEHBIM.

BAHAH HA TPUAE
/Banana Grelhada

BaHaH, obxapeHHbIi Ha rpune ¢ KAPAMeNbio M MOPOXEHBIM.

YYPPOC C COAEHOW KAPAMEAbBIO
/Churros com caramelo salgado

PUTAAEAPO U BEXXUHBO
rigadeiro e beijinho
PA3MNbCKME WOKONAAHAA 1 KOKOoCoBas KOHd)eTbI Ha ocHOoBe

CryuweHoro Monoka.

MALLTEAb-AE-HATA
/Pastel de nata

Tennoe NUPOXHOE M3 CIOEHOTO TECTA M 30BAPHOTO Kpema.

AOCE AE ABOBOPA
/Doce de abobora com coco

TpaAMUMOHHBIN 6PA3MNLCKUIA AECEPT U3 THIKBbI C CHIPOM CTPAYATENA.

HAYOC C KYPULEEW U CbIPOM 630
/Nachos com frango e queijo 450 rp

Havoc ¢ KprLLeﬁ M XananeHbo, € ryakomone u I'IMKO—IJ,e—I’CIFIOA
Xouy ocTpee ¢ xananeHso 90~, Aoloasnio Yeanep 120~,  xody onbe kypyus! 150~

ACCOPTHU "CARNE SECA" 850
/Sortido «CARNE SECA» 370 rp

Bsinenas kypuua, Banerasi nukaHes, Havoc. Coyc Ha Bbibop

CAOTAAO MUKC  /Mi Amigo 730 %‘?i g“
550 rp

Muke 6pO3MﬂbCKMX ropsAYMX 3aKYCOK: CbipHbl€ LWAPWKK, SMNAHAL0C
1 KOLIMHBS C COYCOM Ha BbIBOp.

nockinnio nykom dpu 120~

490 g
180 rp

350

180 rp

230
130 rp

210 [g
2 wr

MAO AE KEXXO

Bpasunsckue ceipHble Bynoukm ¢ mouapenion.

CbIPHbIE LWAPUKH
/Bolinhos de que’o

Chip Mouapenna B MaHMPOBKE 13 MyKM M CyXapeil C COycoM Ha Beibop.

TbIKBEHHbIH KPEM-CYT
/Sopa de abobara

Kpem cyn ¢ KOKOCOBbIMM CIMBKAMM, MOAAETCS C MLEHUYHOMN ENELIKON
1 TbIKBEHHBIMM CEMEYKAMM.

KECAAUAbSA C CbIPOM Y OBOLLAMM
/Quesadilha com queijo e vegetais

KECGIJMI'II:H C CbIPOM 1 MUKCOM OBOLLLEI\;I rpvne
Xouy ¢ kanemapom 220~, eue Bonbwe coipa 130~,  aoBasnio crpavatenns 200~

CYI U3 YEPHOW ®ACOAU
/Caldinho de feijao

Cyn-niope 13 YepHoO GACONM, NOAAETCS C MIIEHNYHON NIENELIKOM
1 COyCOM NUKO-Ae-raio

HAYOC C 'YAKAMOAE
/Nachos com guacamole

\

270
90 rp

360
150 rp

330
300 rp

520
320 rp

330
300 rp

380

180 rp

/

BBQ OBEA

100

Ha BLIBOP ,MOfAETCs C KyKYPY3HOM NEneLkon

KYPUHOE ®UNE 450

BUOBLLTEKC 490

KOYA CAOY

TbIKBA

AMEPUKAHO

M3 YEPHON GACOAU

90




NMABO/CUAP

NMUBO / CUAP HA KPAHAX

VERMELHO

FOPAYHE HANWTKH

QUENTAO

550

550

KOKTEWNN

CAIPIRINHA

BRAZIL NEGRONI
GARDEN FLOWERS
BRAZIL TINI

SAN-PEDRO
STRAWBERRIES SPRITZ
FERIADO
MANGO-PASSION DAQIRI

JARDIM

bl TAKKE MOKEM

roToBUTb
s KOKTENH

YHANTE
y JSALVAHTA)

BOAA AZURE 0,33/ 1
MAHIO-MAPAKYHUS

SEVER COLA/TONIC/
BITTER LEMON/ORANGE

COK Wizz
RED BULL
RAWISH KOMBUCHA

AMMOHAA 300/800

$eixoa-naiim { MATa-Naim / LMTPYCOBbINA

550

650

600

650

690

650

600

650

650

HANMUTKW ",

280/550 l
330

300

250
400

350

300/650

nPucoiAuHﬂﬁcﬂ
K CEMb
LARS VEGANS

U MOAYYHU CBOU
300 bOHYCOB

AMEPUKAHO
KAMYYUHO/AATTE/OAST YAUT
AABTEPHATUBHBbIM MOAOKOM

YAMHUK YAS 0,4

.
S

UAU/KODE

220

320

380

350

cerya [ nysp / poitbyw / accam / 3pn rpeii / senetbit ¢ xacmuHom /

MOMOYHBIN YNyH [ TPABSHO Yai

®PYKTOBbIX

ArOfIHbIN | 0BNEnMXoBbIN / TPONMYECKMi

350

D O 2 b B

EE)

s¥

AAKOIOAb

POM PLANTATION ORIGINAL DARK
POM BARCELO GRAND ANEJO
KALLACA CABOO

KALLIACA TERRA BRAZILIS

BUCKHU FOX & DOGS ORIGINALS

BUCKH FOX AND DOGS SPICED /
SMOKY BARREL / APPLE PIE

BYPBOH JIM BEAM
BOAKA BELUGA NOBLE

BELUGA NOBLE BOTANICALS PEAR
AND LINDEN / CUCUMBER AND MINT

BOAKA BELUGA GOLD LINE
AXKUH GREEN BABOON
A)XUH ANTIDOTE GIN LONDON DRY

MACKO ERES TRESS REZERVATO

550

500

480

550

350

400

550

400

450

700

350

600

600

TEKWUAA JOSE CUERVO SILVER /REPOSADO 550

BPEHAU TORRES 10 RESERVA

600



Hry -« BUHO

g

ROCCA CERRINA PROSECCO

Inepa / Berertro / Urpucroe

125 ml 750 ml

MASSERIE PIZARI

MpumuTieo | Anynus [/ Kpacroe nonycyxoe

CAVA DON GINES CONSUL DE LA VILA

Makabeo / Merenoc | Urpuctoe

VINA ESMERALDA ROSE

Myckar lesiopurpammuep / Katanonus / Pososoe nonycyxoe

VINA NELA TEMPRANILLO 680 3400

Temnparunbo / Pruoxa / KpacHoe cyxoe

CONO SUR BICICLETA SAUVIGNON BLANC 750 3750

Cosenbo 6naH / Hoeas 3enanpus | benoe cyxoe

CONO SUR BICICLETA CHARDONNAY 550 2750

Wapaowe f LlentpansHas Jonuna / benoe cyxoe

CONO SUR BICICLETA PINOT NOIR 550 2750

MuHo Hyap / LleHtpansHas JonuHa [ KpacHoe cyxoe

EDELWEISSHOF GRUNER VELTLINER 600 3000

TproHep [ Huxrsis Asctpus [ Benoe cyxoe

RIESLING SCHMITT SOHNE 600 3000

Pucnunr / Peitrray / Benoe nonycyxoe

GARSA AZUL VINHO VERDE 550 2750

BuHbo Beppe / Burbo Bepae / benoe nonycyxoe

GARSA AZUL VINHO VERDE ROSE 550 2750

BuHbo Beppe / Butbo Bepae / Pososoe nonycyxoe

MALBEC RESERVE TRIVENTO 700 3500

Mansbek / Menpoca / KpacHoe cyxoe

"GOLDEN KAAN" SHIRAZ 700 3500

Wunpas / HOro Boctouras Asctpanus  KpacHoe cyxoe

TETE DE CHEVAL BLANC DE BLANCS 3250

Bnan ae Bnan / KpacHoaapckuit kpait / Urpuctoe

GOLUBITSKOE ESTATE RIESLING 2450

Pucnunr | KpacHopapckuit kpai / Benoe cyxoe

GOLUBITSKOE ESTATE MERLO 2450

KabepHe [ KpacHopapckuit kpait / KpacHoe cyxoe

NPUCOEAUHSIUCA K CEMBE LARS VEGANS
MU MOAYYHU CBOU 300 BOHYCOB



